2020 年5 月20 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

小売業の店舗における感染拡大予防ガイドライン公表について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、小売業界12 団体が公表したガイドラインを参考に送付します。

なお、全国小売酒販組合中央会は含まれていません。

※小売業界12団体

  オール日本スーパーマーケット協会、全国スーパーマーケット協会、日本小売業協会、

日本ショッピングセンター協会、日本スーパーマーケット協会、日本専門店協会、日本チ

ェーンストア協会、日本チェーンドラッグストア協会、日本 DIY・ホームセンター協会、

日本百貨店協会、日本フランチャイズチェーン協会、日本ボランタリーチェーン協会